
    

    
        
            
                
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
          

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

        

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                
                                    Grāmatvedība 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada pārskats
                                    

									
                                    

                                

                                    Pamatlīdzekļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Dokumenti
                                    

									
                                    

                                

                                    Nauda
                                    

									
                                    

                                

                                    Avansa norēķini
                                    

									
                                    

                                

                                    Izdevumi
                                    

									
                                    

                                

                                    Budžeta grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Grāmatvedība      07:00, 16. Mai. 2018
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
                        
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Nodokļu atlikumu salīdzināšana        
    

    
        2018-05-16    

    
        Valsts ieņēmumu dienests     




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    pievienotās vērtības nodoklis iedzīvotāju ienākuma nodoklis nodokļi sociālās iemaksas            

                   

        
    	
                            
                    Kā korekti salīdzināt nodokļu atlikumus ar Valsts ieņēmumu dienesta (VID) Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS) pieejamo nodokļu atlikumu vēsturi? Skaidro VID!

Atlikumu vēsturē aprēķinātās nodokļu summas uzrādās atbilstoši nodokļu maksātāju iesniegtajām deklarācijām un pārskatiem ar normatīvajos aktos noteiktajiem samaksas termiņiem. Savukārt iemaksātās nodokļu summas ir Valsts kasē saņemtie nodokļu maksājumi, nodokļu pārmaksu atmaksa vai pārskaitījumi, kas paredzēti, lai segtu citu nodokļu nokavētos vai kārtējos maksājumus. Piemērā aplūkota dažādu nodokļu uzskaite VID informācijas sistēmas atlikumu vēsturēs.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

        

    




    



                        



        
    

    
                    5 Komentāri            

    
                                                    
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            irbirojs:
                                                            
                                                                    

                            

                            Mēs taču aprēķinām algas un nodokļus par iepriekšējo mēnesi, kā var būt 31.12.17. atlikums 0.00? Grāmatojam mēneša beigās, tātad atlikums nodokļiem vienmēr būs. Kas ir mainījies, vairs izdevumi mums nav tad, kad radušies?                            
                        

                    

                    
                         15:01, 16. Mai. 2018
                    

                

                                                                                                
                            
                                
                            

                            
                                

                                    

                                    devumi: 

                                    Tas bija "Reiz sen senos laikos", kad mēs vēl no grāmatām mācījāmies un kaut ko arī iemācījāmies, tagad redz viss ir savādāk, no ekrāna māca, tāpēc arī nevar "ne sūda" iemācīties, ka piemērā VSAOI parāds uz 31.12.2017 = 140.50 EUR, IIN parāds uz 30.11.2017 = 164.67 EUR, URVN pārmaksa uz 31.12.2017 = 2.99 EUR, PVN parāds uz 30.11.2017 = 940.00 EUR. Es tikai īsti nesaprotu, vai šo "it kā" oficiālo valsts iestādes atbildi drīkst citēt tiesā kā pierādījumu vai nedrīkst? Laikam tomēr būs vēl kāda grāmata jāizlasa, lai saprastu...                                

                            

                            
                                 17:29, 21. Mai. 2018
                            

                        

                                                                                                                    
                            
                                
                            

                            
                                

                                    

                                    iTiesības redaktore: 

                                    VID atbilde uz Jūsu jautājumu:



Atlikumu vēsturē aprēķinātās nodokļu un ar tiem saistīto maksājumu summas tiek uzrādītas to samaksas termiņa iestāšanās brīdī, piemēram Ziņojumā par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no darba ņēmēju darba ienākumiem, iedzīvotāju ienākuma nodokli un uzņēmējdarbības riska valsts nodevu  (Ziņojums) par 2017.gada decembri aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksas (VSAOI) atlikumu vēsturē tiks uzrādītas 2018.gada janvārī (datumā, kas norādīts VID izsniegtajā paziņojumā kā ikmēneša VSAOI samaksas termiņš), aprēķinātā uzņēmējdarbības riska valsts nodeva – 15.01.2018., bet ieturētais iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 2017.gada decembrī (decembra ziņojumā norādītajā algas izmaksas datumā).



PVN samaksas termiņš ir 20 dienas pēc taksācijas perioda beigām, tas nozīmē, ka par decembri vai 4.ceturksni aprēķinātais PVN nodokļu atlikumu vēsturē uzrādīsies 20.janvārī.

Līdz ar to, ja nodokļu maksātājs nodokļu maksājumus veicis pilnā apmērā un ievērojot samaksas termiņus, atlikums uz 31.12. būs 0,00.

                                

                            

                            
                                 10:54,  4. Jūn. 2018
                            

                        

                                                                                                                                                                    
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            irbirojs:
                                                            
                                                                    

                            

                            un tie, kas publicēja šo rakstu pat neuzskata par vajadzīgu to komentēt un atbildēt....                            
                        

                    

                    
                         13:54, 28. Mai. 2018
                    

                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            ElitaT:
                                                            
                                                                    

                            

                            Gribētos redzēt decembra algu grāmatojumus, lai saprastu, kā kontā norēķins par VSAOI  31.12.2017 var sanākt  0.00 euro.

Un vēl būtu labi norādīt autora uzvārdu, vai varbūt šo ir radījis vesels autoru kolektīvs?

Nez vai piegādātājs arī sapratīs, ka atlikums ir 0.00, ja vien nav iestājies samaksas termiņš :)                            
                        

                    

                    
                         09:55, 11. Jūn. 2018
                    

                

                                                                                                                                                                                                                                


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā paziņot VID par nerezidentam izmaksāto ienākumu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumā par atalgojumu strādā Latvijas nerezidents. Kā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par nerezidentam izmaksāto ienākumu? Vai paziņojumā jānorāda, piemēram, atvaļinājuma nauda, un komandējuma nauda? Kādi normatīvie akti regulē šī paziņojuma iesniegšanu? Vai ir vēl kaut kas svarīgs, kas uzņēmējam jāzina, nodarbinot nerezidentu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 19. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā uzraudzīt debitoru parādus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ar debitoriem kā ar bitēm – nekad nevar zināt, kurā brīdī debitors kļūs par nedrošu vai vispār būs jānoraksta izmaksās, un vēl jāaprēķina uzņēmumu ienākuma nodoklis. Šajā rakstā par uzņēmumiem, kas neveido uzkrājumus nedrošiem parādiem atbilstoši starptautiskajam finanšu pārskatu standartam Nr.9 "Finanšu instrumenti".                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 18. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Degviela zāles pļāvējam                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai nodrošinātu teritorijas uzkopšanu uzņēmuma saimnieciskajās struktūrvienībās, tiek izmantots zāles pļāvējs, zāģis un citas ierīces, kurām nepieciešama degviela vai benzīns. Kā uzskaitīt šādu degvielas patēriņu? Vai par degvielas izlietojumu nepieciešams sagatavot arī aktu? Kas tajā jānorāda?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00,  1. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā organizēt avansa norēķinus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Teju katrs uzņēmums saskaras ar avansa norēķiniem – darbinieks par saviem vai avansā izsniegtajiem līdzekļiem iegādājas kādas preces saimnieciskās darbības nodrošināšanai, bet mēneša beigās iesniedz avansa norēķinu atskaiti un kaudzīti ar čekiem. Ja uzņēmumā nav ieviesta stingra kārtība, grāmatvedim tas var būt izaicinājums. Kā ērti organizēt avansa norēķinus?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 21. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        PVN darījumu sliekšņa pārsnieguma summa grāmatvedībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums 2023.gadā pārsniedza ar pievienotās vērtības nodokli (PVN) apliekamo darījumu kopējo vērtību
 40 000 eiro 12 mēnešu periodā, līdz ar to bija pienākums reģistrēties kā PVN maksātājam. Attiecīgi no pārsnieguma summas tiek aprēķināts PVN, kas jāiemaksā valsts budžetā. Kā šo summu norādīt grāmatvedībā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00,  6. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kādi dati jāsalīdzina ar VID līdz 31.janvārim?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Grāmatvežiem līdz 31.janvārim jāsalīdzina dati ar Valsts ieņēmumu dienestu (VID). Ja tas netiks izdarīts un no uzņēmuma nebūs saņemta informācija par atšķirībām datos uz pārskata gada 31.decembri, VID datus uzskatīs par salīdzinātiem. Uzņēmumi gan rēķinus, gan citus attaisnojošus dokumentus parasti apkopo uz gada pārskata sagatavošanu. Tas nozīmē, ka visi dokumenti vēl var nebūt pieejami. Kas tad galu galā šobrīd ir jāsalīdzina? Kādu informāciju VID gaida no grāmatvežiem? Piemēram, ja tiks veikti labojumi pievienotās vērtības nodokļa (PVN) deklarācijā, kas notiks ar salīdzinātajiem datiem? Vai tiks ņemti vērā veiktie labojumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    10:00, 31. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Vai paraksts e-rēķinā ir obligāts?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai strukturētie e-rēķini jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu? Vai e-rēķini vispār jāparaksta no juridiskās puses?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 25. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā grāmatot ārkārtas dividendes, kas pārsniedz pārskata gada peļņu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums gada vidū sagatavoja operatīvo gada pārskatu un nolēma izmaksāt ārkārtas dividendes. Noslēdzot gadu, tika konstatēts, ka peļņa pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) nomaksas ir mazāka nekā izmaksātās ārkārtas dividendes. Saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma (GPL) 44.panta 3.daļu pārsnieguma summa jāpārceļ uz posteni “Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas”. Attiecīgi, pārceļot šo pārsnieguma summu uz konkrēto posteni, mainās peļņa pēc nodokļiem un ārkārtas dividendes ir lielākas par peļņu pēc nodokļiem. Kā korekti norādīt grāmatvedībā ārkārtas dividenžu izmaksu?                  

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 23. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kas jāievēro, pārdodot saules paneļu saražoto elektrību?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumam uzstādīti saules paneļi. To saražotā elektrība, kas netiek izmantota pašpatēriņam, tiek nodota tīklā. Vai par elektrības pārdošanu jāizraksta rēķins elektrības tirgotājam? Vai summa, kas aprēķināta par tīklā nodoto elektrību, uzskatāma par ieņēmumiem vai arī tos var grāmatot kā izmaksu samazinājumu? Vai uzņēmumam, kura saules paneļi saražo elektrību, elektrības ražošana jāreģistrē kā papilddarbības veids?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 16. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā turpmāk jāsalīdzina dati ar VID?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ar 2023.gada oktobrī pieņemtajiem grozījumiem Ministru kabineta (MK) noteikumos Nr.877 “Grāmatvedības kārtošanas noteikumi”, tika noteikts, ka turpmāk pārskata gada slēguma inventarizācijas norises process būs ātrāks un tiks novērsta darbietilpīgā dublējošo datu salīdzināšanas procedūra gan Valsts ieņēmumu dienestam (VID), gan nodokļu maksātājiem, kas iekļauti izlases kārtībā izveidotā kopā. Tādā veidā samazinot administratīvo slogu nodokļu maksātājiem un VID.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    07:00,  2. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Avansa rēķini grāmatvedībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Praksē daudzi uzņēmumi iegrāmato saņemtos vai izrakstītos priekšapmaksas rēķinus pirms samaksas veikšanas vai saņemšanas, lai grāmatvedībā nodrošinātu vienotu dokumentu plūsmu. No kontroles viedokļa tas ir atbalstāmi, tomēr, ir svarīgi atcerēties par šādu priekšapmaksas rēķinu esamību gada pārskata sagatavošanas brīdī un veikt korekcijas, uzņēmuma bilancē neuzrādot avansa rēķinus, par kuriem nav veikta vai saņemta apmaksa.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    07:00, 27. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā grāmatot dalītos maksājumus par nekustamo īpašumu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība pārdod nekustamo īpašumu, samaksu saņemot pa daļām. Pirmā samaksas daļa tiek veikta pēc līguma noslēgšanas, saņemot otro maksājuma pircēja vārds tiks ierakstīts zemesgrāmatā, atlikušais maksājums tiks veikts trīs mēnešu laikā. Kad nekustamais īpašums jāuzskata par atsavinātu un jāizņem no aktīviem? Kādi grāmatojumi jāveic par dalītajiem maksājumiem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    10:00, 12. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Ieņēmumu uzskaite ES finansētajos projektos                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums iesaistījies ERASMUS projektā. Projekta ietvaros tiek saņemts finansiāls atbalsts. Kā veikt saņemtā finansējuma grāmatojumu?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 28. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Solidaritātes nodokļa pārmaksa grāmatvedībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumam ir izveidojusies solidaritātes nodokļa pārmaksa, ko Valsts ieņēmumu dienests (VID) atgriež uzņēmuma bankas kontā. Kā pareizi veikt atgrieztā nodokļa grāmatojumu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 23. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Nomas darījums iznomātāja uzskaitē – kā to norādīt?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Noslēdzot nomas līgumu, iznomātājs nomniekam par maksu uz noteiktu laika periodu piešķir tiesības izmantot aktīvu. Kā iznomāto aktīvu uzrādīt grāmatvedībā? Vai tam ir jāaprēķina nolietojums, un kā piemērot pievienotās vērtības nodokli (PVN)?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Grāmatvedība                          
                    06:00, 13. Nov. 2023            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

        

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kādos gadījumos pavadzīmes drīkst neparakstīt?                        
                             2                        
                         
                            06:00, 11. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Valdes locekļa bezatlīdzības darba sekas                        
                             0                        
                         
                            06:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Pamatkapitāla palielināšana par peļņas daļu                         
                             0                        
                         
                            06:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Rēķina valoda un valūta                        
                             0                        
                         
                            06:00, 14. Mar. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Reprezentatīvā automobiļa izdevumu iekļaušana UIN bāzē                        
                             2                        
                         
                            10:14, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kā uzraudzīt debitoru parādus?                        
                             1                        
                         
                            06:00, 18. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Vai jāmaksā nodoklis no valdes locekļa domājamā ienākuma?                        
                             1                        
                         
                            09:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Gada ienākumu deklarācija saimnieciskās darbības veicējiem                        
                             0                        
                         
                            06:00, 20. Mar. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

        

    
    

        

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Saimnieciskie vai nesaimnieciskie izdevumi?

					    
					    	 
                            
                                21.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Izveidosim gada pārskatu kopā!

					    
					    	 
                            
                                22.03.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darba laika organizēšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                26.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Atkārtots! Datu analīzes labākais draugs – ChatGPT-4!

					    
					    	 
                            
                                04.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā neiekrist QR kodu lamatās?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Krievija zaudē ietekmi, taču “asiņaina nauda” joprojām vilina                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Atbildīga pārvaldība – ilgtspējas ticamības pamats                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Obligātās veselības pārbaudes nepieciešamība                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                    

    
                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Pasūtītāju un projektētāju autortiesības būvprojektos                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā rīkoties, ja juridiskai adresei mainās ielas nosaukums?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Laiks plānot atvaļinājumu!                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Nepamatoti lēta iepirkuma piedāvājuma vērtējums                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

        

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
